CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.pr.leg.br

RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA N°7, 13 DE SETEMBRO DE 2021

Altera dia da sessão plenária.

•

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pitanga, no uso de suas atribuições
regimentais,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Jose  Demosthenes  da Silva que foi servidor do
Legislativo Municipal;
CONSIDERANDO a consternação da comunidade Legislativa;
CONSIDERANDO que as últimas homenagens estão sendo realizadas no plenário da Câmara
Municipal;
CONSIDERANDO a necessidade de desinfecção do plenário como medida preventiva do
COVID-19;
CONSIDERANDO, ainda, por analogia, o § 5° do  art.  119 do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art.  1° Alterar para quarta-feira, dia 15 de setembro de 2021, ás 14h. a sessão plenária ordinária,
convocada regimentalmente para o dia 14 de Setembro de 2021.

Art.  2° Esta Resolução da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Pago da Liberdade, 13 de setembro de 2021.

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

Amadeus Penga

Marlene Soares Munhoz
Vice-Presidente

Secretária

X X o
*

autr.ss nos toot f efturn -a 'r, 	 >...< C 	el; 	 -

SOU( 	 E,,br.,:F X 	43 imge 	,947,673;

C O 	N pUana.prieg.b'.- -

X 	(3 irnage 7,79. 	 X 	(2),,age.p^9

PROCESSO
LEGISLATIVO

AtiAade
Leg,s!ativa

SOBRE ACAMARA

a
Lei Organica

PublieacOes da
Camara  -

Regimento
internb

a Notícias

Resolução da
Mesa DIretora
i10 7, 13 de
setembro de
2021

LEIS

o

Resolução da Mesa Diretora

n°7, 13 de setembro de 2021

Altera dia da sane() plenária. 	 C12:21/

e

,-Apivonsr Gotexar.re 	 ' 	.

'VOCE  pode adicionar um comentano preenchendo o formularto a seguir, Campo •

de texto Simples. Endereços  web  e  e-mail  são transformados eMtinks diCavels.

Nome

E-mail

Comenteno •

MIDIAS SOCIAIS

f FACESOOK

6  YOUTU

PLAUiSTS YOuTUBE

Acesse o nosso Canal

Captcha

kfacy SOU Jm roac

Legisiacao
— Municipal

LegislaCalti
Estadual

Legislativo Municipal
de Pitanga

Legislacao

its

INSCREVA-SE NO CANAL PARA

RECEBER NOSSOS A LE-PTAS'

P 	Ite aqui para pesqu,sar

0,
Pagna Irma' Portal da Transparencia Atmdades LegisSawa

ESTADO DO PARANÁ
. PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA N° 7, 13 DE SETEMBRO DE 2021

Altera dia da sessão plenária.

A Mesa Diretora da  Camara  Municipal de Pitanga, no uso de
suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Jose  Demosthenes  da
Silva que foi servidor do Legislativo Municipal;
CONSIDERANDO a consternação da comunidade Legislativa;
CONSIDERANDO que as últimas homenagens estio sendo
realizadas no plenário da  Camara  Municipal;
CONSIDERANDO a necessidade de desinfecção do plenário
como medida preventiva do  COVED-19;
CONSIDERANDO, ainda, por analogia, o § 5° do  art.  119 do
Regimento Interno;

RESOLVE:

Art.  10  Alterar para quarta-feira, dia 15 de setembro de 2021, is
14h. a sessão plenária ordinária, convocada regimentalmente
para o dia 14 de setembro de 2021. 	•

Art.  2° Esta Resolução da Mesa entra em vigor na data de sua
publicação.

Paço da Liberdade, 13 de setembro de 2021.

FABRICIO DUARTE HOLOVKA
Presidente

AMADEUS PENGA
Vice-Presidente

MARLENE SOARES MUNHOZ
Secretária

Publicado por: ,
Regiane Bobato

Código Idendficador:B24693C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/09/2021. Edição 2349

, A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no  site:

, http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	Page 1
	Page 2
	Page 3